
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 39, частью 12 статьи 44 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 02-11/13-14 по признакам нарушения Администрацией
городского округа «Город Волжск» (425000, Республика Марий Эл, г. Волжск, ул.
Коммунистическая, д.1) и открытым акционерным обществом «Марспецмонтаж»
(ИНН 1200000095,  424004, Республика Марий Эл г. Йошкар-Ола, ул. Пролетарская,
д.5) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",
выразившегося в изменении условий муниципального контракта
№0108300011412000015-0161703-01 от 25 июня 2012 года на выполнение работ по
строительству 24 - квартирного жилого дома из легких стальных конструкций для
работников бюджетной сферы в г. Волжске по ул. Чкалова, д. 20, заказ
№0108300011412000015, что приводит или может привести к недопущению,
ограничению, устранению конкуренции.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

3. Члену Комиссии -  подготовить материалы для рассмотрения на Комиссии в
соответствии с главой 9 «Рассмотрение дел о нарушении антимонопольного
законодательства» Федерального закона «О защите конкуренции».

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель                                                                                      

 


